
: الرؤيـــا   الارتقاء بمستوى دعم اليات اتخاذ القرار تجاه تحقيق الاهداف والاولويات الوطنية
  الارتقاء بمستوى آفاءة وفاعلية الدعم الفني واللوجستي المقدم لمجلس الوزراء ولمؤسسات القطاع العام تجاه دعم اليات

اتخاذ القرار
: الرسالة 

0301

0315

0320

0305

0310

الإدارة والخدمات المساندة

هيئة مكافحة الفساد

ادارة الإعلام و الإتصال

تحدي الالفية

متابعة الأداء الحكومي

جاريـــــة

جاريـــــة

جاريـــــة

جاريـــــة

جاريـــــة

001

001
002
003
004

001

001

رأسمالية

رأسمالية

رأسمالية

رأسمالية

رأسمالية

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

دعم مشاريع هيئة مكافحة الفساد

دعم مشاريع مؤسسة الاذاعة و التلفزيون
دعم مشاريع هيئة الاعلام المرئي و المسموع

دعم مشاريع المجلس الاعلى للاعلام
دعم مشاريع الملكية الاردنية للأفلام

تحدي الالفية/انشاء وادارة الوحدة الفنية لتطوير البرنامج التنموي

انشاء وحدات متابعة الأداء الحكومي في أجهزة القطاع العام

0315

0320

0305

0310

مخصصات البرامج 
مقدر

البرنامج

المجموع  

المجموع  

المجموع  

المجموع  

المجموع  

مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرامج

المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــاريــع

4500000

4161000

13600000

0

0

0

1260000

7300000

500000

600000

1260000

6000000
150000
150000

1000000

500000

600000

890000

6000000
120000
100000

1000000

400000

400000

4500000

5421000

20900000

500000

600000

760000

6000000
80000

100000
1000000

300000

300000

4650000

4795000

13692000

0

0

1260000

7300000

500000

600000

4900000

5574000

13744000

0

0

0

890000

7220000

400000

400000

890000

7220000

400000

400000

760000

7180000

300000

300000

0

760000

7180000

300000

300000

4650000

5685000

20912000

400000

400000

مجموع البرنامج   

مجموع البرنامج   

مجموع البرنامج   

مجموع البرنامج   
9660000

4900000

6334000

20924000

300000

300000

8910000

2009

8540000

تأشيري
2010

المجموع   

تأشيري

مقدر

2011

تأشيريتأشيري
2009

الهدف
1

1

1

2

2

2010

    رئاسة الوزراء0301: الفصل 

2011

319210003204700032758000 مجموع الفصـــــــل  

مجموع الجاريـــــة  
مجموع الرأسمالية  

222610002313700024218000
966000089100008540000

9832900

0

0

0

0

9832900

0

0

0

0

0

0

0

700000

800000

0

0

0

700000

800000

9832900

0

0

700000

800000

9832900

0

0

700000

800000

2008 2008
اعادة تقديرمقدر

0

0
0
0
0

700000

800000

0

0
0
0
0

700000

800000

0

0

700000

800000

0

0

700000

800000
15000001500000

9832900 9832900
1500000 1500000

11332900 11332900

2008 2008
اعادة تقديرمقدر



رئاسة الوزراء3الفصــل :

المـــــــــــــــــــادة
عنوانـــــــــــھارقمھا

  فعلـــــــي

مخصصات مجلس الوزراء

الرواتب والأجور والعلاوات

( سلع وخدمات( النفقات التشغیلیھ 

النفقات التحویلیھ

( غیر عادیھ(النفقات الاخرى 

1

101
102
103
106
107
111
112
113
114
116

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

301
304
305

401
402

الموظفون المصنفون
الموظفون غیر المصنفین

الموظفون بعقود
علاوة غلاء المعیشة العائلیة

العلاوة الاساسیة
العلاوة الاضافیة

علاوات اخرى
علاوة النقل
بدل تنقلات

مكافآت الموظفین

الھاتف والتلكس والبرق والبرید
الماء

الكھرباء
المحروقات

صیانة الاجھزة وألالات والاثاث ولوازمھا
صیانة السیارات والالیات ولوازمھا
صیانة وإصلاحات الابنیة ولوازمھا

قرطاسیة مختلفة، مطبوعات لوازم مكتبیة
...)إعاشة، ألبسة ، أدویة ، أفلام ،الخ(مواد وخامات 

)منھا عقود التنظیف (التنظیفات ولوازمھا 
التأمین

السفر في المھمات الرسمیة
اخـــرى

الضمان الاجتماعي
الاعانات

مكافأت لغیر الموظفین

الاثاث
أجھزة وآلات ومعــدات

       481070

       174053
       141344
       239917
        20253
       321362
       296743
         5727
        38072
        28881
        91776

       208660
        24994
       161567
       111540
        37443
        62981
        19040
       149735
        21559
        69963
        18194
          522

        69731

        70000
       180000
         4811

        10030
        31058

       481070

      1358128

       955929

       254811

        41088

المجمــــوع    

المجمــــوع    

المجمــــوع    

المجمــــوع    

المجمــــوع    

2007

      3091026      مجمــــــــــوع الفصــــــــــــل      

أ

100

200

300

400
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رئاسة الوزراء3 الفصـــل : 

2007 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الرأسمالیة لسنة

2784 اخرى512

المـــــــــــــــــــادة
عنوانـــــــــــھارقمھا

  فعلـــــــي
2007

مجموع الفصل      2784

   2007 الخلاصة الاجمالیة للنفقات الجاریة لسنة

( بالدینار )

( بالدینار )

2/



الخلاصة الاجمالية للنفقات الجارية 
2011-2008للسنوات 

)بالدينار (   رئاسة الوزراء0301

21

21

22

26

27

28

31

 تعويضات العاملين

 تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

المنح/  الدعم 

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2111

2111

2121

2211

2631

2721

2821

3112

الرواتب والأجور والعلاوات

الرواتب والأجور والعلاوات

مساهمات الضمان الاجتماعي

استخدام السلع و الخدمات

الدعم لوحدات حكومية عامة

مساعدات اجتماعية

نفقات اخرى جارية

 أجهزة و اليات ومعدات

007

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

301

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

313

319

303
305

402

  مخصصات رئيس الوزراء والوزراء

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود
  علاوة غلاء المعيشة الشخصية
  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسيه
  العلاوة الاضافيه
  علاوات اخرى
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الهاتف والتلكس والبرق والبريد
  الماء

  الكهرباء
  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمها
  صيانة السيارات والآليات ولوازمها
  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات لوازم مكتبية
...إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ-   مواد وخامات 

منها عقود التنظيفات-   التنظيفات ولوازمها 
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

جارية/   الدعم لوحدات حكومية عامة 

  مساعدات اجتماعية

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

   أجهزة و الات ومعدات

510000

217000
194000
295000
615000

32000
466000

18000
10000
52000
40000

120000

190000

270000
63000

245000
235000

80000
80000
80000

220000
60000
95000
55000

3000
100000

17611000

180000

50000
15000

35000

510000

228500
210000
306000
623000

35200
478000

20000
11500
55000
43800

123000

200000

280000
65000

245000
240000

85000
85000
85000

227000
65000

100000
65000

3000
115000

18325000

180000

50000
18000

35000

510000

243000
228000
317000
665000

38000
505000

22000
13000
58000
46000

126000

218000

300000
70000

260000
250000

90000
90000
90000

235000
75000

110000
75000

5000
125000

19144000

180000

50000
20000

35000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

:الفصل

510000

2059000

190000

1586000

17611000

180000

65000

510000

2134000

200000

1660000

18325000

180000

68000

510000

2261000

218000

1775000

19144000

180000

70000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

200920102011
اعادة تقدير

2008
مقدر
2008

510000

192000
168000
310100
350000

28800
412800

62800
7700

46100
34600

115000

95000

265000
50000

200000
180000

51900
60000
60000

180000
50000

103100
50000

5000
83000

5850000

180000

50000
7000

55000

510000

192000
168000
310100
350000

28800
412800

62800
7700

46100
34600

115000

95000

265000
50000

200000
180000

51900
60000
60000

180000
50000

103100
50000

5000
83000

5850000

180000

50000
7000

55000

510000

1727900

95000

1338000

5850000

180000

57000

510000

1727900

95000

1338000

5850000

180000

57000



الخلاصة الاجمالية للنفقات الجارية 
2011-2008للسنوات 

)بالدينار (   رئاسة الوزراء0301

 اصول غير مالية31
3112

3113

 أجهزة و اليات ومعدات

اصول ثابتة اخرى
250002500025000  الأثاث401

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

:الفصل

35000

25000

35000

25000

35000

25000

المجموع    

المجموع    
222610002313700024218000 مجموع  الفصل    

200920102011
اعادة تقدير

2008
مقدر
2008

20000 20000

55000

20000

55000

20000

9832900 9832900



)بالدينار ( 
رئاسة الوزراء0301
الإدارة والخدمات المساندة0301

21

21

22

26

27

28

31

 تعويضات العاملين

 تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

المنح/  الدعم 

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2111

2111

2121

2211

2631

2721

2821

3112

3113

 الرواتب والأجور والعلاوات

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساهمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 الدعم لوحدات حكومية عامة

 مساعدات اجتماعية

 نفقات اخرى جارية

  أجهزة و اليات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

007

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

301

202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

319

303
305

402

401

  مخصصات رئيس الوزراء والوزراء

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود
  علاوة غلاء المعيشة الشخصية
  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسيه
  العلاوة الاضافيه
  علاوات اخرى
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الهاتف والتلكس والبرق والبريد
  الماء

  الكهرباء
  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمها
  صيانة السيارات والآليات ولوازمها
  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات لوازم مكتبية
...إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ-   مواد وخامات 

منها عقود التنظيفات-   التنظيفات ولوازمها 
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  مساعدات اجتماعية

  البعثات العلمية والدورات التدريبية
  مكافأت لغير الموظفين

   أجهزة و الات ومعدات

  الأثاث

:الفصل   
:البرنامج

450000046500004900000 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

/المادة 
200920102011البند

510000

200000
170000
280000
585000

29000
430000

8000
8000

46000
35000

118000

190000

270000
63000

245000
235000

80000
80000
80000

220000
60000
95000
55000

3000
100000

180000

50000
15000

35000

25000

510000

211000
185000
290000
590000

32000
440000

9000
9000

48000
38000

120000

200000

280000
65000

245000
240000

85000
85000
85000

227000
65000

100000
65000

3000
115000

180000

50000
18000

35000

25000

510000

225000
200000
300000
630000

34000
465000

10000
10000
50000
40000

123000

218000

300000
70000

260000
250000

90000
90000
90000

235000
75000

110000
75000

5000
125000

180000

50000
20000

35000

25000

2011-2008للسنوات 
 النفقات الجارية حسب البرنامج 

510000

1909000

190000

1586000

0

180000

65000

35000

25000

510000

1972000

200000

1660000

0

180000

68000

35000

25000

510000

2087000

218000

1775000

0

180000

70000

35000

25000

المجموع    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2008

مقدر
2008

510000

192000
168000
310100
350000

28800
412800

62800
7700

46100
34600

115000

95000

265000
50000

200000
180000

51900
60000
60000

180000
50000

103100
50000

5000
83000

180000

50000
7000

55000

20000

510000

192000
168000
310100
350000

28800
412800

62800
7700

46100
34600

115000

95000

265000
50000

200000
180000

51900
60000
60000

180000
50000

103100
50000

5000
83000

180000

50000
7000

55000

20000

510000

1727900

95000

1338000

5850000

180000

57000

55000

20000

510000

1727900

95000

1338000

5850000

180000

57000

55000

20000
9832900 9832900



)بالدينار ( 
رئاسة الوزراء0301
هيئة مكافحة الفساد0315

المنح/  الدعم 26
 الدعم لوحدات حكومية عامة2631

جارية/   الدعم لوحدات حكومية عامة 313
416100047950005574000

:الفصل   
:البرنامج

  هيئة مكافحة الفساد018

416100047950005574000 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

/المادة 
200920102011البند

416100047950005574000

2011-2008للسنوات 
 النفقات الجارية حسب البرنامج 

416100047950005574000 المجموع     

اعادة تقدير
2008

مقدر
2008

0 0
0 0
0 0
0 0



)بالدينار ( 
رئاسة الوزراء0301
ادارة الإعلام و الإتصال0320

21

26

 تعويضات العاملين

المنح/  الدعم 

2111

2631

 الرواتب والأجور والعلاوات

 الدعم لوحدات حكومية عامة

101
102
103
105
106
107
111
112
113
114
116

313

  الموظفون المصنفون
  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود
  علاوة غلاء المعيشة الشخصية
  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسيه
  العلاوة الاضافيه
  علاوات اخرى
  علاوة النقل
  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

جارية/   الدعم لوحدات حكومية عامة 
12500000

450000
500000

12500000
500000
530000

12500000
500000
570000

:الفصل   
:البرنامج

006

009

010

  مؤسسة الاذاعة والتلفزيون

  المجلس الأعلى للاعلام

  هيئة الاعلام المرئي والمسموع

136000001369200013744000 مجموع البرنامج    

222610002313700024218000 مجموع الفصل    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

/المادة 
200920102011البند

17000
24000
15000
30000

3000
36000
10000

2000
6000
5000
2000

13450000

17500
25000
16000
33000

3200
38000
11000

2500
7000
5800
3000

13530000

18000
28000
17000
35000

4000
40000
12000

3000
8000
6000
3000

13570000

2011-2008للسنوات 
 النفقات الجارية حسب البرنامج 

150000

13450000

162000

13530000

174000

13570000

المجموع    

المجموع     

اعادة تقدير
2008

مقدر
2008

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

0

0

0

0
0 0

9832900 9832900



الخلاصة الاجمالیة للنفقات الرأسمالیة   
2011-2008للسنوات 

)بالدینار (   رئاسة الوزراء0301

 النفقات

 اصول ثابتة

21

22

26

28

31

 تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

المنح/  الدعم 

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

2111

2211

2632

2822

3112

 الرواتب والأجور والعلاوات

 استخدام السلع و الخدمات

 الدعم لوحدات حكومیة عامة

 نفقات اخرى متنوعھ

 اصول ثابتة

501

512

509

504

505

 رواتب

 نفقات ادامة و تشغیل

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات وأجھزة

100000

400000

8560000

500000

100000

100000

300000

8110000

350000

50000

100000

175000

7940000

300000

25000

تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

:الفصل 

100000

400000

8560000

500000

100000

100000

300000

8110000

350000

50000

100000

175000

7940000

300000

25000

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

966000089100008540000 مجموع  الفصل   

200920102011

0

1200000

0

0

300000

0

1200000

0

0

300000

اعادة تقدیر 
2008

مقدر
2008

0

1200000

0

0

300000

0

1200000

0

0

300000

1500000 1500000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2009للسنوات 

)بالدینار (  رئاسة الوزراء0301
 تحدي الالفیة0305

تحدي الالفیة/     انشاء وادارة الوحدة الفنیة لتطویر البرنامج التنموي001  المشروع 

21

22

28

 تعویضات العاملین

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

2111

2211

2822

 الرواتب والأجور والعلاوات

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالیة

501

512

504

 رواتب

 نفقات ادامة و تشغیل

 دراسات وأبحاث واستشارات

100000

100000

50000

50000

0

200000

100000

75000

25000

50000

0

150000

100000

50000

25000

25000

0

100000

:  الفصل 
:  البرنامج 

001

011

032

036

999

007

 رواتب

 مصاریف بناء القدرات

 مؤتمرات و احتفالات و ورشات عمل

 مصاریف الحوسبة وعملیات الأتمتة

 متفرقة

 دراسات تطویر العمل المؤسسي

100000

200000

200000

100000

150000

150000

100000

100000

100000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

500000400000300000 مجموع البرنامج    

خزینة-  رأسمالیة 102001 مصدر التمویل
تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
/المادة 
200920102011البند

500000 400000300000خزینة    / مجموع المشروع 

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

0

0

0

0

700000

0

0

0

0

0

700000

0

0

700000

0

0

700000

0

700000 700000

700000 700000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2009للسنوات 

)بالدینار (  رئاسة الوزراء0301
 متابعة الأداء الحكومي0310

     انشاء وحدات متابعة الأداء الحكومي في أجھزة القطاع العام001  المشروع 

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غیر مالیة

2211

2822

3112

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالیة

  أجھزة و الیات ومعدات

512

504

505

 نفقات ادامة و تشغیل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات وأجھزة

150000

50000

0

300000

100000

100000

50000

0

200000

50000

50000

25000

0

200000

25000

:  الفصل 
:  البرنامج 

011

032

999

007

001

 مصاریف بناء القدرات

 مؤتمرات و احتفالات و ورشات عمل

 متفرقة

 دراسات تطویر العمل المؤسسي

 أجھزة حاسوب وتوابعھ

200000

300000

100000

150000

200000

50000

75000

200000

25000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

600000400000300000 مجموع البرنامج    

خزینة-  رأسمالیة 102001 مصدر التمویل
تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
/المادة 
200920102011البند

600000 400000300000خزینة    / مجموع المشروع 

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

0

0

500000

0

300000

0

0

500000

0

300000

500000

0

300000

500000

0

300000

800000 800000

800000 800000



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2009للسنوات 

)بالدینار (  رئاسة الوزراء0301
 ھیئة مكافحة الفساد0315

     دعم مشاریع ھیئة مكافحة الفساد001  المشروع 

المنح/  الدعم 26

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 2632

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 509

1260000890000760000

:  الفصل 
:  البرنامج 

 ھیئة مكافحة الفساد061

1260000890000760000 مجموع المادة    

1260000890000760000 مجموع البرنامج    

خزینة-  رأسمالیة 102001 مصدر التمویل
تأشیريتأشیريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
/المادة 
200920102011البند

1260000 890000760000خزینة    / مجموع المشروع 

اعادة تقدیر
2008

مقدر
2008

0 0

0 0

0 0

0 0



النفقات الرأسمالیة حسب البرنامج والمشاریع 
2011-2009للسنوات 

)بالدینار (  رئاسة الوزراء0301
 ادارة الإعلام و الإتصال0320

المشروع 

المشروع 

المشروع 

المشروع 

     دعم مشاریع مؤسسة الاذاعة و التلفزیون001  

     دعم مشاریع ھیئة الاعلام المرئي و المسموع002  

     دعم مشاریع المجلس الاعلى للاعلام003  

     دعم مشاریع الملكیة الاردنیة للأفلام004  

26

26

26

26

المنح/  الدعم 

المنح/  الدعم 

المنح/  الدعم 

المنح/  الدعم 

2632

2632

2632

2632

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

509

509

509

509

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

رأسمالیة/  الدعم لوحدات حكومیة عامة 

6000000

150000

150000

1000000

6000000

120000

100000

1000000

6000000

80000

100000

1000000

:  الفصل 
:  البرنامج 

009

017

016

064

 مؤسسة الاذاعة والتلفزیون

 ھیئة الاعلام المرئي والمسموع

 المجلس الأعلى للإعلام

 الھیئة الملكیة ألاردنیة للأفلام

6000000

150000

150000

1000000

6000000

120000

100000

1000000

6000000

80000

100000

1000000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

730000072200007180000 مجموع البرنامج    

966000089100008540000 مجموع الفصل    

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

 مصدر التمویل

102001

102001

102001

102001

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

خزینة-  رأسمالیة 

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

تأشیري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

/المادة 
البند

/المادة 
البند

/المادة 
البند

/المادة 
البند

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

6000000

150000

150000

1000000

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

خزینة    / مجموع المشروع 

6000000

120000

100000

1000000

6000000

80000

100000

1000000

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

اعادة تقدیر

2008

2008

2008

2008

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2008

2008

2008

2008

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

1500000 1500000


	Chapter_VML_Goal_Str_Prog.pdf
	chpcutot_new.pdf
	Summary_Current_MIN.pdf
	Details_Current_MIN.pdf
	Summary_Capital.pdf
	Details_capital.pdf

